



PROCUREMENT DEPARTMENT

Teria G. Sheffield
Procurement Director

RESPONSE TO INQUIRIES

Date: 3/11/2022

Bid/Proposal ID #2813

IFB #2813 York County Fueling Station Upfit

The following information is in response to inquiries received regarding this solicitation.
Any actual amendments to the solicitation will be issued via an Addendum:

Q1. *The canopy manufacturer(s) will provide engineered drawings for the new canopy. They also will provide foundation drawings specifically for the canopy to be provided, stamped by their structural engineer. Will this be acceptable in place of the foundation design on the plan drawings?*

RESPONSE: Bidders must bid the foundation as designed. The footing may be adjusted by the structural engineer after the receipt of the canopy shop drawings from the contractor.

Q2. *Would it be acceptable to replace the entire fueling island with a new island form and new concrete interior in place of upgrading the existing fueling island? This approach would not only provide an entirely new fueling island but also could be done in a shorter duration.*

RESPONSE: Bidders must bid the island as designed in the drawings.